

# VEGA landskab ApS

Vesterbro Torv 1 3,2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 52 04 38

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

---

Anne Dorthe Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VEGA landskab ApS Vesterbro Torv 1 3,2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 52 04 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Galmar Anne Dorthe Vestergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.168 t.kr. mod 2.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

VEGA landskab ApS er stiftet på baggrund af VEGA landskab I/S, der igen er stiftet på baggrund af landskabsfirmaerne MIST og grassat grundlagt i 2009. Landskabsfirmaet har været drevet kontinuerligt og uden ophør siden 2009 af Anne Galmar og Anne Dorthe Vestergaard. Det er kun selskabsformen og navnet der er ændret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.168.113</b>	<b>2.287.684</b>
1 Personaleomkostninger	-2.663.071	-2.179.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>505.042</b>	<b>107.745</b>
Andre finansielle indtægter	60	4.272
Øvrige finansielle omkostninger	-14.453	-12.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.649</b>	<b>99.389</b>
Skat af årets resultat	-109.186	-22.308
<b>Årets resultat</b>	<b>381.463</b>	<b>77.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	273.463	77.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.463</b>	<b>77.081</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.430.171	1.170.528
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.171</u>	<u>1.172.220</u>
Likvide beholdninger	<u>424.307</u>	<u>59.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.854.478</u></b>	<b><u>1.231.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.854.478</u></b>	<b><u>1.231.734</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>613.304</u>	<u>339.840</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>663.304</u></b>	<b><u>389.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>27.375</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.375</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.734	63.323
	Selskabsskat	91.186	0
	Anden gæld	775.879	778.571
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.799</u>	<u>841.894</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.191.174</u></b>	<b><u>841.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.854.478</u></b>	<b><u>1.231.734</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.313.895	2.138.883
Pensioner	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	21.773	19.312
Personalemkostninger i øvrigt	27.403	21.744
	<b>2.663.071</b>	<b>2.179.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	339.841	262.759
Årets overførte overskud eller underskud	273.463	77.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	<b>613.304</b>	<b>339.840</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>27.375</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualposter.		
